



BAJAJ STEEL INDUSTRIES LIMITED

IMAMBADA ROAD, NAGPUR - 440 018 (MAHARASHTRA) INDIA
Tel : +91-712-272 0071-80, Fax : +91-712-272 3068 - 272 8050
E-mail : bsi@bajajngp.com, Website : www.bajajngp.com

CIN No. : L27100MH1961PLC011936



24.08.2016

BSI/SEC/2016/360

The Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building,
P J Tower, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code : 507944

SUB : NEWSPAPER PUBLICATION REGARDING NOTICE OF AGM

Dear Sir/ Madam,

This is with reference to the above mentioned subject, please find enclosed the copies of Press Release of the Notice of the Annual General Meeting of the Company schedule to be held on Wednesday, 28th September, 2016 at 4.00 PM. , published in the following newspapers on Tuesday, 23rd August, 2016.

1. Indian Express;
2. Loksatta

You are therefore, kindly requested to take the aforesaid on your record and acknowledge the receipt.

Thanking You

Yours faithfully

For **BAJAJ STEEL INDUSTRIES LIMITED**

RAHUL PATWI
COMPANY SECRETARY



Encl : As Above

BAJAJ STEEL INDUSTRIES LIMITED

CIN. L27100MH1961PLC11936

Regd. Office : Plot No. C-108, MIDC Industrial Area, Hingna,
Nagpur-440028 (Maharashtra) Tel: 0712- 2720071 80 Fax : 0712 2728050
Website : www.bajajngp.com E-mail : cs@bajajngp.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Fifty Fifth (55th) Annual General Meeting (AGM) of Bajaj Steel Industries Limited will be held on **Wednesday, the 28th Day of September, 2016 at 4.00 P.M.** at VIA Hall, Udyog Bhavan, Civil Lines, Nagpur 440 001 (Maharashtra).

The Notice of Meeting and the Explanatory Statement along with the Annual Report for the Financial year ended 31.03.2016 have been dispatched to the Members whose e-mail ids are registered with the Company/ RTA & the physical copies of the same have been sent to the other members at their registered address by the permitted mode and the same is also available at the Company's website www.bajajngp.com.

Notice is also hereby given, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members will remain closed from **05.09.2016 to 28.09.2016 (both days are inclusive)**.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to provide e-voting facility to its Members, holding shares in physical and dematerialized form as on 20.09.2016 (cut-off date) to enable them to cast their vote by electronic means on the businesses that may be transacted through e-voting services provided by the Central Depository Services (India) Limited. The instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. The details pursuant to the provisions of the Act and the said Rules are given hereunder:

- (a) **Date of Completion of Dispatch of Notice** : **Saturday, August 20, 2016.**
- (b) **Date and Time of commencement of E-Voting** : **Thursday, September 22, 2016 from 9.00 A.M**
- (c) **Date and Time of end of E-voting** : **Saturday, September 24, 2016 at 5.00 P.M.**

For the benefit of Members who do not have access to the electronic voting facility for them the physical ballot form have been sent along with the Notice of Annual General Meeting. The duly completed physical ballot form should reach the Scrutinizer appointed by the Company not later than 24th September, 2016.

The Members may note that e-voting by electronic mode will be allowed till September 24, 2016 upto 5.00 P.M. The Company has appointed M/s B.Chhawchharia & Co, Chartered Accountants (Sanjay Agarwal, Partner) Firm Registration No. 305123E, as scrutinizer for conducting the e-voting and physical ballot process in a fair and transparent manner.

The facility for voting through ballot/poll paper shall also be made available at the venue of the 55th AGM. The Members attending the Meeting, who have not already cast their vote through e-voting shall be able to exercise their voting rights at the Meeting. The Members who have already casted their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

Persons becoming Members of the Company after the dispatch of the Annual Report but on or before 20.09.2016 (cut-off date) may obtain the User ID and password by sending a request at info@adroitcorporate.com. However, if such member is already registered with CDSL for remote e-voting then he./she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

In the event of any grievance connected with the e-voting, please contact Mr. Pratap Pujare from the Registrar and Share Transfer Agent ie. Adroit Corporate Services Private Ltd, 1st Floor, 19/20 Jaferbhoy Industrial Estate, Makwana Road, Marol Naka, Mumbai 400 059, Tel (022) 28594060.

By Order of the Board
For Bajaj Steel Industries Limited
sd/-
Rahul Patwi
Company Secretary

Place : Nagpur
Date : 23.08.2016

...portion of the property, the sale stopped if, before any lot is knocked down, the arrears mentioned in the said certificate, interest costs (including cost of the sale) are tendered to the officer conducting the sale or proof is given to his satisfaction that the amount of such certificate, interest and costs have been paid to the undersigned.
No officer or other person, having any duty to perform in connection with sale, however, either directly or indirectly bid for, acquire or attempt to acquire any interest in the property sold. The sale shall be subject to the conditions prescribed in Second Schedule of the Income Tax Act, 1961 and the rules made there under and to the further following conditions.

The particulars specified in the annexed schedule have been stated to the best of the information of the undersigned, but the undersigned shall not be answerable for any error, mis-statement or omission in this Proclamation.

1. (a) The reserve price below which the property at Lot No. 1 shall not be sold is **Rs.14,75,000/- (Distress Value)**.
2. The amount by which the biddings are to be increased shall be **Rs. 15,000/-**. In the event of any dispute arising as to the amount of bid, or as to the bidder the lot shall at once be again put up to auction.
3. The highest bidder shall be declared to be the purchaser of any lot provided further that the amount bid by him is not less than the reserve price. It shall be in the discretion of the undersigned to decline / accept the highest bid when the price offered appears so clearly inadequate as to make it inadvisable to do so.
4. EMD @ 10% of the Reserve Price (i. e. **Rs. 1,47,500/-**) shall be deposited online by way of RTGS / NEFT / directly in to the account No. **200998895118 with INDUSIND BANK LTD.,** Opera House, Mumbai Branch of CH, having **IFSC Code No. INDB0000001** Or by way of DD / pay order in favour of Recovery Officer, DRT, Nagpur to be deposited with Recovery Officer, DRT, Nagpur. The public at large is hereby invited to bid in the said E-auction. The online offers along with EMD amount, and attested photocopy of PAN card and address proof shall be uploaded with the online offer. The refund of EMD to the unsuccessful bidders at the close of auction shall be made only in the account number mentioned by such bidder. The EMD paid by Demand Draft Shall be returned to the unsuccessful bidders at the close of E-Auction.
5. The offer for more than one property shall be made separately. The Bid Application should be obtained from the Recovery Officer, Debts Recovery Tribunal, CGO Complex, Seminary Hills, Nagpur on any working day on the payment of Rs. 100/- by way of IPO / PO / DD payable at Nagpur, favouring Recovery Officer, DRT, Nagpur.
6. The last date for submission of online offers alongwith EMD and other information / details is **28.09.2016 by 5.00 P. M.** EMD deposited thereafter shall not be considered for participation in the e-auction. The physical inspection of the properties may be taken between **3.00 P. M. to 5.00 P. M. on 23.09.2016** at the property site.
7. The successful bidder shall have to pay **25%** of the sale proceeds after adjustment of EMD on being knocked down by next date by **3:00 P. M.** in the said account as per detail mentioned in para 4 above. If the next day is Holiday or Sunday, then on next first office day.
8. The purchaser shall deposit the balance **75%** of the sale proceeds on or before 15th day from the date of sale of the property, exclusive of such day, or if the 15th day be Sunday or other Holiday, then on the first office day after the 15th day by prescribed mode as stated in para 4 above. In addition to the above the purchaser shall also deposit Poundage fee with Recovery officer, DRT, Nagpur @ 2% upto **Rs. 1,000/-** and @ 1% of the excess of the said amount of **Rs. 1,000/-** through DD in favour of Registrar, DRT, Nagpur.
9. In case of default of payment within the prescribed period, the deposit, after defraying the expenses of the sale, may, if the undersigned thinks fit, shall be forfeited to the Government and the defaulting purchaser shall forfeit all claims to the property or to any part of the sum for which it may subsequently be sold. The property shall be resold, after the issue of fresh proclamation of sale. The property is being sold on "**AS IS WHERE IS BASIS**".
The undersigned reserves the right to accept or reject any or all bids if found unreasonable or postpone the auction at anytime without assigning any reason.

No. of Lots	Description of the Property to be sold with the names of the co-owners where the property belongs to defaulter and any other person as co-owners	Revenue assessed upon the property or any part thereof	Details of any other encumbrance to which property is liable	Claims, if any, which have been put forward to the property, and any other known particulars bearing on its nature and value
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
01.	All that piece and parcel of the Apartment No. 306, on the 3 rd floor of the building " Shree Chetanya Ashish Apartments ", admeasuring 63.62 Sq. Mtrs. together with undivided 5.940% proportionate undivided share and interest, standing on land bearing Plot No. 3, admeasuring 673.719 Sq. mtrs. out of land bearing Khasara No. 151/2, Mouza Nari, City Survey No. 402, Sheet No. (330-A) 108/1, bearing Municipal Corporation House No. 2830, Ward No. 57-B, Tah. & Dist., Nagpur, bounded as under :- East : Remaining portion of Plot No. 3; West : Plot No. 4; North : Road and South : Conservancy Lane The abovesaid property belongs to CD No.1 : Mr. Karan Mohanlal Vahsish.	Not Known	Not Known	Nil

Given under my hand and seal on this **6th day of August, 2016**



Sd/-
(S. R. PARANJPE)
Recovery Officer-I, DRT, NAGPUR
E-mail : ro1drtngpr-dfs@nic.in
Recovery officer
Debts Recovery Tribunal, Nagpur-400 006.

SU
 WF
 CU
 TX
 Ad
 Inc
 son
 dit
 cent
 dire
 be
 and
 Pur
 Sale
 Ente
 state
 S
 init
 mat
 ow
 es
 Ge
 and
 fin
 ind
 MA
 MU
 EXT
 U
 F
 THE
 WW

THE LATEST TRENDS IN BUSINESS.
THE LATEST TRENDS IN TRENDS.

THE FINANCIAL EXPRESS
Read to Lead

श्री राम प्रसाद: सीएच चे अधिकारी दूरध्वनी क्र. ९८१९६३४३२०

श्री रामनाथ काळे : ई-लिलाव एजन्सीचे संपर्क व्यक्ती दूरध्वनी क्र. ०७०३०४६४४११

वर नमूद प्रतिवादीच्या खालील परिशिष्टात नमूद मालमतेची विक्री करण्यात येईल व सदर मालमतेवरील देणी व दावे प्रत्येक लॉटपुढे दर्शविण्यात आलेले आहेत. परिशिष्टात नमूद लॉटमध्ये सदर मालमतेची विक्री करण्यात येईल व मालमतेच्या काही भागाची विक्री करून मिळणाऱ्या रकमेने घेणे असलेल्या रकमेची पूर्तता होत असल्यास उर्वरित मालमतेची विक्री प्रक्रिया ताबडतोब थांबविण्यात येईल. तसेच एखाद्या लॉटच्या विक्रीच्या निश्चितीपूर्वी सदर प्रमाणपत्रात नमूद रकमेचा व्याजाच्या रकमेसह (विक्रीची रक्कम समाविष्ट करून) विक्रीची प्रक्रिया राबविणाऱ्या अधिकाऱ्याकडे भरणा केल्यास किंवा निम्न स्वाक्षरीकारांकडे या प्रमाणपत्रातील रक्कम, व्याज व खर्चाचा भरणा केल्याचा पुरावा प्रस्तुत केल्यासही विक्री ताबडतोब थांबविण्यात येईल. विक्रीशी संबंधित कोणतेही कर्तव्य बजावणारा अधिकारी किंवा इतर कोणत्याही व्यक्तीने प्रत्यक्ष किंवा अप्रत्यक्षरित्या सदर मालमतेसाठी बोली देण्याचा किंवा कुठल्याही प्रकारे सामिल होण्याचा प्रयत्न करू नये. सदर विक्री ही प्राचीन अधिनियम, १९६१च्या दुसऱ्या परिशिष्टात नमूद अटीच्या असेल त्या अनुषंगाने तयार केलेल्या नियमांच्या अधीन असेल तसेच खालील अटीही लागू असतील. जोडण्यात आलेल्या परिशिष्टात तपशील निम्न स्वाक्षरीकारांच्या माहितीप्रमाणे खरे असले तरीही सदर घोषणेतील चुका, काही गळण्यात आल्यास किंवा चुकीचे विधान करण्यात आल्यास निम्नस्वाक्षरीकार जबाबदार असणार नाहीत.

१. (अ) लॉट क्र.१ वरील मालमतेची आरक्षित किंमत रु. १४,७५,०००/- असून तिच्यापेक्षा कमी किंमतीस सदर मालमतेची विक्री करण्यात येणार नाही.
२. बोलीची रक्कम रु. १५,०००/- ने वाढवावी लागेल. बोलीची रक्कम किंवा बोलीदाराच्या बाबतीत काहीही वाद उद्भवल्यास सदर लॉट तात्काळ पुन्हा विक्रीस काढण्यात येईल.
३. उच्चतम बोली घेणाऱ्या बोलीदाराची बोली रक्कम आरक्षित किंमतीपेक्षा कमी नसल्यास त्यास खरेदीदार घोषित करण्यात येईल. उच्चतम बोली मूल्य अपुरे वाटत असल्यास ते फेटाळण्याचा/स्वीकारण्याचा अधिकार निम्नस्वाक्षरीकारास असेल.
४. आरक्षित किंमतीच्या १०% बयाणा रक्कम (म्हणजेच रु. १,४७,५००/-) आयएफएससी कोड क्र. INDB0000001 असलेल्या सीएच च्या खाते क्र. २००९९८८९५११८, इंडसईड बँक लि., ऑफिस हाऊस, मुंबई मध्ये थेट/आरटीपीएस/एनईफटी द्वारे ऑनलाईन जमा करावी किंवा वसुली अधिकारी, डीआरटी, नागपूर यांचे नावे काढलेल्या डीडी/पे ऑर्डरच्या स्वरूपात वसुली अधिकारी, डीआरटी, नागपूर यांचेकडे जमा करावी. सर्वसामान्य जनतेस सदर ई-लिलावात भाग घेण्याचे आवाहन करण्यात येते. ऑनलाईन प्रस्तावासोबत बयाणा रक्कम, रॉन कार्ड व निवासी दाखल्याची छायाप्रत अपलोड करावी. अयशस्वी बोलीदारांची बयाणा रक्कम लिलाव संपतेवेळी त्यांनी नमूद केलेल्या खात्यात जमा करण्यात येईल. डिमांड ड्राफ्टद्वारे बयाणा रक्कम देऊ केलेल्या अयशस्वी बोलीदारांना ते ई-लिलाव संपल्यानंतर परत देण्यात येतील.
५. एकाहून अधिक मालमतेसाठी देण्यात येणारी प्रस्ताव स्वतंत्रपणे देण्यात येवेत. वसुली अधिकारी, कर्ज वसुली न्यायाधिकरण, सीजीओ संकुल, सेमिनर हिल्स, नागपूर यांचेकडून कोणत्याही कार्यालयीन दिवशी वसुली अधिकारी, डीआरटी, नागपूर यांचे नावे काढलेल्या व नागपूर येथे देव असलेल्या आयपीओ/पीओ/डीडी च्या स्वरूपातील रु. १००/- चा भ्रणा करून बोली अर्ज प्राप्त करावा.
६. बयाणा रक्कम व इतर माहिती/तपशिलसमवेत ऑनलाईन प्रस्ताव दि. २८.०९.२०१६ रोजी दु. ५.०० वाजेपर्यंत प्रस्तुत करावेत. त्यानंतर बयाणा रक्कम प्राप्त झाल्यास त्या प्रस्तावाचा ई-लिलावात समावेशासाठी विचार करण्यात येणार नाही. दि. २३.०९.२०१६ रोजी दु. ३.०० ते ५.०० दरम्यान मालमतांची प्रत्यक्ष हाहणी करता येईल.
७. वर परिच्छेद ४ मध्ये नमूद तपशिलानुसार यशस्वी बोलीदारास बयाणा रकमेचे समायोजन केल्यानंतर विक्रीच्या रकमेपैकी २५% रक्कम दुसऱ्या दिवशी दु. ३.०० वाजेपर्यंत सदर खात्यात जमा करावी लागेल. दुसऱ्या दिवशी रविवार किंवा सुटीचा दिवस येत असल्यास ही कारवाई त्यापुढील कार्यालयीन दिवशी करावी.
८. विक्रीच्या रकमेपैकी उर्वरित ७५% रक्कम बोलीदारांने मालमतेच्या विक्रीचा दिवस सोडून १५ व्या दिवसापर्यंत जमा करावी. त्या दिवशी रविवार किंवा सुटीचा दिवस येत असल्यास त्यापुढील कामकाजाच्या दिवशी वर परिच्छेद ४ मध्ये नमूद पद्धतीने भरणा करावा. याशिवाय खरेदीदारास रु. १०००/- पर्यंत २% व त्यापुढील रकमेसाठी १% दराने पाऊंडेज शुल्क निबंधक, डीआरटी, नागपूर यांचे नावे काढलेल्या डीडीच्या स्वरूपात वसुली अधिकारी, डीआरटी, नागपूर यांचेकडे भरणे लागेल. विहित कालावधीत रकमेचा भरणा न केल्यास विक्रीचा खर्च वजा करून उर्वरित रक्कम, निम्नस्वाक्षरीकारास योग्य वाटल्यास, शासनदरबारी जमा करण्यात येईल व अशी कसूर करणाऱ्या खरेदीदाराचा सदर मालमतेवर किंवा ती पुढे ज्या रकमेस विकण्यात येईल त्या रकमेवर काहीही दावा सांगता येणार नाही. सदर मालमतेची, विक्रीची पुन्हा घोषणा करून पुन्हा विक्री करण्यात येईल. सदर मालमतेची विक्री ही 'जशी आहे जेथे आहे' तत्वावर करण्यात येत आहे. अयोग्य वाटत असल्यास कोणतीही किंवा सर्वच बोली फेटाळण्याचा किंवा कुठलेही कारण न देता लिलाव कोणत्याही वेळी पुढे ढकलण्याचा अधिकार निम्नस्वाक्षरीकार राखून ठेवतात.

लॉटसूची संख्या	विक्री करण्यात येणाऱ्या मालमतेचे वर्णन तसेच सदर मालमता कसूर करणाऱ्या व्यक्तीची असल्यास सहमालक आणि सहमालक असणारी आणखी व्यक्ती
(१)	(२)

०१ सदनिका क्र. ३०६, तिसरा मजला, श्री चैतन्य आशिय अर्पाटमेंट्स, क्षेत्रफळ ६३.६२ चौ.मी. म्हणजेच ५.९४०% गुणोत्तर असलेला अविभाजित हिस्सा, भूखंड क्र. ३, क्षेत्रफळ ६७३.७१९ चौ.मी., खसरा क्र. १५१/२, मौजा नारी, सिटी सर्व्हे क्र. २८३०, वॉर्ड क्र. ५७-ब, तह. व जि. नागपूर, ज्याची चतुःसीमा याप्रमाणे आहे:
पूर्वेस : भूखंड क्र. ३ चा उर्वरित भाग परिचयमेस : भूखंड क्र. ४, उत्तरेस : रस्ता व दक्षिणेस : वडिवाट गल्ली
वर नमूद मालमता प्रतिवादी क्र. १ श्री करण मोहनलाल बरिश यांचे मालकीचा आहे.

सदर मालमतेवरील किंवा तिच्या काही भागावरील राजस्व	मालमतेवरील इतर कोणत्याही बोऱ्याचे तपशील	मालमतेवरील दावे व तिच्या स्वरूपावर व मूल्यावर परिणाम करू शकणारे इतर ज्ञात तपशील
(३)	(४)	(५)
ज्ञात नाही	ज्ञात नाही	निरंक

जाज दि. ६ ऑगस्ट, २०१६ रोजी माझ्या सहीनिशी व शिक्क्यानिशी देण्यात आले.
स्वा/-
(एस.आर. परांजपे)
वसुली अधिकारी-१, डीआरटी, नागपूर
ई-मेल: ro1drtngr-dfs@nic.in
वसुली अधिकारी
कर्ज वसुली न्यायाधिकरण, नागपूर- ४००००६.



भाषांतराबाबत काहीही वाद उद्भवल्यास, इंग्रजी आवृत्ती ग्राह्य धरण्यात येईल.

दररोज 2 डॉ

सायंकाळी 6 वाजता आणि 7 वाजता

तिकीट
₹ 10/-

बजाज स्टील इंडस्ट्रीज लिमिटेड
CIN. L27100MH1961PLC011936
नोंदणी कार्यालय : प्लॉट नं. सी-108, एम.आय.डी.सी. इन्डस्ट्रीयल एरिया, हिंगणा
टेलि. : 0712 - 2720071 - 80, फॅक्स : 0712 - 2728050
वेबसाईट : www.bajajngp.com. ई-मेल : cs@bajajngp.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची जाहिरात

याद्वारे सूचित करण्यात येते की बजाज स्टील इंडस्ट्रीज लिमिटेडची पंचावनेची (55 वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, 28 सप्टेंबर, 2016 रोजी दु. 4.00 वाजता विदर्भ इंडस्ट्रीज असोशिएशन (VIA) सभागृह, उद्योग भवन, सिव्हिल लाईन्स, नागपूर - 440 001 (महाराष्ट्र) येथे घेण्यात येत आहे.

31.03.2016 रोजी संपलेल्या वर्षासाठीचा वार्षिक अहवाल तसेच सभेची सूचना व खुलासा कंपनीकडे ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी नोंदविलेले आहेत त्यांची इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठविण्यात आलेले आहेत व सदस्यांच्या नोंदविलेल्या पत्त्यांवर छापील प्रती पाठविण्यात आलेल्या आहेत. ते कंपनीच्या www.bajajngp.com. वेबसाईटवरही उपलब्ध आहेत.

याद्वारे असेही सूचित करण्यात येते की कंपनी अधिनियम, 2013 च्या अनुभाग 91 च्या व लिस्टिंग अॅग्रिमेंटच्या कलम 42 च्या अनुषंगाने 05-09-2016 ते 28-09-2016 पर्यंत (बोन्ही दिवस समाविष्ट), कंपनीच्या भाग धारकांची नोंदणी बंद ठेवण्यात येतील.

कंपनी कायदा 2013 च्या कलम 108 च्या तरतुदी अंतर्गत कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) रूल्स 2014 च्या रूल 20 सह वाचावे, कंपनीने कंपनीच्या सर्व सदस्यांसाठी कंपनीच्या 55 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटिसीमध्ये नमूद ठरावांवर त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने देता यावे यासाठी एक पर्याय म्हणून सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) मार्फत 'रिमोट ई मतदान' (एजीएम ठिकाणाएवजी इतर ठिकाणाहून ई मतदान) सुविधा प्रदान केलेली आहे. रिमोट ई-मतदानासाठी अखेरची (कट ऑफ) तारीख आहे 20-09-2016 आणि ज्यांची नावे सदस्य रजिस्टरमध्ये नमूद आहेत किंवा कट ऑफ तारखेपर्यंत ठेवीदारांद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नमूद आहे असे भागधारक रिमोट ई-मतदान सुविधा प्राप्त करून वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदान करण्यास पात्र आहेत.

- | | |
|--|---|
| (1) सूचना पाठविण्याचे काम समाप्त करण्याचा दिनांक | : शनिवार, 20 ऑगस्ट, 2016. |
| (2) ई-व्होटिंगला सुरुवात होण्याचा दिनांक | : गुरुवार 22 सप्टेंबर, 2016 स. 9.00 पासून |
| (3) ई-व्होटिंग समाप्त होण्याचा दिनांक व वेळ | : शनिवार, 24 सप्टेंबर, 2016 सायं. 5.00 वाजता. |

इलेक्ट्रॉनिक ई-व्होटिंग/मतदान सुविधांचा लाभ न घेऊ न शकणाऱ्या सदस्यांसाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसह छापील मत प्रपत्र पाठविण्यात आले आहे. योग्यपणे भरलेले छापील मत प्रपत्र 24 सप्टेंबर, 2016 (सायं. 5.00 वा.) पर्यंत कंपनीने नियुक्त केलेल्या तपासणीसाठी पोचावयास हवे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सुचना व छापील मत प्रपत्र कंपनीच्या www.bajajngp.com. या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करता येईल, तसेच ते कंपनीच्या वार्षिक अहवालासोबतही जोडण्यात आले आहे.

सदस्यांनी लक्षात घ्यावे की शनिवार, 24 सप्टेंबर, 2016 रोजी सायं. 5.00 नंतर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करता येणार नाही. ई-व्होटिंग व प्रत्यक्ष मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शक पध्दतीने राबविण्यासाठी कंपनीने मे. बी. छावळरिया अॅन्ड कं. सनदी लेखापाल (संजय अगरवाल, भागीदार) फर्म नोंदणी क्र. 305123E यांना तपासनीस म्हणून नेमले आहे.

कंपनी अधिनियम, 2013 च्या तरतुदीनुसार ई-व्होटिंग / मतपत्रिकेद्वारे मतदानाचे निकाल तपासनीसांचा अहवाल प्राप्त झाल्यावर घोषित करण्यात येतील. घोषित करण्यात आलेले निकाल तसेच तपासनीसांचा अहवाल कंपनीच्या www.bajajngp.com या वेबसाईटवर टाकण्यात येतील तसेच कंपनीची नोंदणी असणाऱ्या स्टॉक एक्सचेंजलाही कळविण्यात येतील.

ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणतीही तक्रार असल्यास निबंधक व सभभाग हस्तांतरण एजन्ट असलेल्या अॅडव्हॉकेट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस, प्रायव्हेट लि., 1 ला मजला, 19/20 जाफरभाई औद्योगिक परिसर, मकवाना मार्ग, मरोळ नाका, मुंबई- 400059, टेलि. (022) 28594060 यांचेकडील श्री. प्रताप पुजारे यांचेेशी संपर्क साधावा.

मंडळाच्या आदेशान्वये
बजाज स्टील इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता
स्वा / -
राहुल पटवी
कंपनी सचिव

स्थान : नागपूर
दिनांक : 23-08-2016